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 این صنف شریف اجازه بهره  مشکلات جامعه کارگری صنفی بوده و هیچ سویه سیاسی ندارد؛حسن روحانی گفته

برداری سیاسی را به دشمنان نخواهند داد.

رییس جمهور ایران عنوان کرد؛ 

 در دیدار جمعی از کارگران اظهار داشت:روز جهانی کارگر حسن روحانی، رییس جمهور ایران در آستانه ۱۱ اردیبهشت ماه،

امروز متاسفانه امنیت شغلی و معیشت این قشر زحمتکش جامعه به واسطه تحریم های ظالمانه و غیرانسانی آمریکا و
همچنین شیوع ویروس عالمگیر کرونا مورد تهدید قرار گرفته است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، رییس جمهور ایران گفت:

کارگران به عنوان ستون فقرات جامعه همواره پای نظام و کشور ایستاده و در همه صحنههای دفاع از  
 دولت برای بهبود وضعیت معیشت کارگران و کاستن از مشکلات این قشر عزیز کشور ازانقلاب و نظام حضور داشتهاند.

هیچ کوشش و تلاشی دریغ نکرده و نخواهد کرد. در مقابله با جنگ اقتصادی سه ساله دشمن علیه ملت ایران، کارگران سربازان
خط مقدم بوده اند و دولت با افتتاح طرح های ملی طی یکسال گذشته برای تداوم تولید تلاش کرد و کارگران با فداکاری و

ایثار خود در مراکز تولیدی و کارخانجات دشمن را در تحقق اهدافش برای به تعطیلی کشاندن چرخه تولید در کشور ناکام
گذاشتند.

او گفت:

متاسفانه شیوع کرونا تاثیرات نامطلوبی روی اشتغال کارگران و اصناف و مشاغل مختلف داشته است اما دولت همه تلاش
خود را در این مدت انجام داده که با ارائه تسهیلات و کمک های حمایتی، تا حد توان از بار سنگین این مشکلات بکاهد.

روحانی با اشاره به سوء استفاده معاندان و بدخواهان نظام از اعتراضات صنفی جامعه کارگری ایران گفت:

تردیدی وجود ندارد که مشکل جامعه کارگری صنفی بوده و هیچ سویه سیاسی ندارد و این صنف شریف با هوشیاری کامل
ضمن بیان مشکلات و مطالبات خود از مسیر صحیح، اجازه بهره برداری سیاسی را به دشمنان و مخالفان کشور و نظام

نخواهند داد. آنچه امنیت شغلی کارگران را تضمین می کند، ایجاد رونق اقتصادی است و بهترین راه کمک به بهبود وضعیت
کارگران، کمک به بهبود اقتصاد کشور است و کسانی که به ظاهر سنگ کارگران را به سینه می زنند باید کمک کنند تا اقتصاد

ایران همانند همه اقتصادهای دنیا به ریل اصلی و طبیعی خود برگردد.

روحانی با بیان اینکه دولت برای فراهم کردن زمینه اشتغال و کاستن از نرخ بیکاری در کشور اقدامات زیادی انجام داده و قبل
از جنگ اقتصادی به طور متوسط سالانه ۷۰۰ هزار شغل ایجاد کرده است گفت:

همه تلاش خود را انجام می دهیم تا در کنار ایجاد اشتغال پایدار مانع از بیکاری شاغلین شویم زیرا اعتقاد داریم از دست رفتن
یک شغل، بازکردن راه برای نوعی آسیب اجتماعی خواهد بود.

رییس جمهوری کارگران را مهمترین تولید کنندگان ثروت ملی در کشور دانست و افزود:
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عدالت اجتماعی زمانی تحقق پیدا می کند که تولید کنندگان ثروت، دسترنج واقعی خود را بدست آورند و دولت برغم همه
تنگناهای مالی ناشی از تحریم ها و کرونا و فقدان منابع مالی موثر همه تلاش خود را برای حمایت از کارگران با افزایش حقوق

ها انجام داده است.

 اظهار داشت:تشکل های کارگری روحانی با اشاره به اهمیت نقش

اهمیت تنظیم رابطه میان کارگر و کارفرما ایجاب می کند به تشکل های کارگری و کارفرمایی میدان داده شود تا با مطالعه،
مشکلات صنف متبوع را اولویت بندی کرده و پیشنهادهای اجرایی خوبی را برای رفع مشکلات به دولت ارائه دهند.

و تاکید کرد: رییس جمهوری مطالبات جامعه کارگری را به حق و درست خواند

این مطالبات باید مورد توجه جدی قرار بگیرد و این وظیفه دولت و همه دستگاه های ذیربط است که نسبت به همه دغدغه ها و
انتظارات به حق کارگران پاسخگو باشیم. تحقق شعار سال و افزایش تولید در گروی همکاری مثلث بخش خصوصی، دولت و
مجلس است و امیدواریم مشکلات کارگری در غوغاهای انتخاباتی گم نشود و مشکلات کارگران صرفا دستمایه تسویه حساب

های سیاسی انتخاباتی قرار نگیرد.

[1] حسن روحانیبرچسب ها: 
[2] حقوق کارگران

[3] اعتراض
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